
BABYLAB ApS

CVR-nr.: 35525750

Græsengen 10
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2023

Susanne Carow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BABYLAB ApS
Græsengen 10
4000 Roskilde

e-mailadresse: info@babylab.dk

CVR-nr.: 35525750

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr.: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge børneinteriør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på DKK 105.865,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-135.090	171
Resultat af ordinær primær drift		-135.090	171
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	223.050
Øvrige finansielle omkostninger		-629	-2
Ordinært resultat før skat		-135.719	223.219
Skat af årets resultat	1	29.854	-22
Årets resultat		-105.865	223.197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-105.865	223.197
I alt		-105.865	223.197

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	132.706
Varebeholdninger i alt		0	132.706
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.832	0
Tilgodehavender i alt		29.832	475
Likvide beholdninger		95.736	98.651
Omsætningsaktiver i alt		125.568	231.832
AKTIVER I ALT		125.568	231.832

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		40.960	146.825
Egenkapital i alt		120.960	226.825
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	22
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.608	4.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.608	5.007
Gældsforpligtelser i alt		4.608	5.007
PASSIVER I ALT		125.568	231.832

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	- 29.854	22
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	- 29.854	22

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skyldige selskabsskat for koncernen udgjorde pr. 31/12 2022 kr. 0,00

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser andet end de nævnte i regnskabet.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0